501
5.1
A
us
ga
be
: 1
2/

• MS-Windows Word Druckvorlagen unter www.HellermannTyton.de
(Mediathek)
Kennzeichnungsträgersystem für Laserbedruckung
Passgenau für Helafix Kennzeichnungsträger zur dauerhaften Kennzeichnung.
Helafix HFX Etiketten
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Etiketten
je Blatt
Blatt
pro Pack Farbe Art.-Nr.
HFX9-17P 17,5 9,0 319 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 Stk. 20 Stk. Gelb (YE), Weiß (WH) 526-05514
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
TYP Bezeichnung Inhalt Farbe Art.-Nr.
T82R-RD Markierstift 2 Stk. Rot (RD) 500-50822